CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

PORTARIA N° 25/2020

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADO DO
PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO
REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE

Art.  1° Fica dispensado o expediente da Câmara Municipal de Pitanga - PR, no dia
12 de junho de 2020, em virtude do feriado de  Corpus Christi.

Art.  20  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pitanga, 09 de junho de 2020.

•-

Eloy e ur es tton auloski
Presidente

sOmuLA
SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA SIMPLIFICADA

A empresa Tiago Biscaia de Oliveira CNPJ 31.872.258/0001-
01 torna público que irá requerer a Secretaria Municipal do
Meio Ambiente de Guarapuava - SEMAG, a Licença Simpli-
ficada para transporte de entulhos em caçambas  brooks
a ser implantada Rua macio Karpinski 1102. Bonsucesso,
Guarapuava-PR.

sinnui
SUMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA PREVIA

A Prefeitura Municipal de Turvo  Parana,  CNPJ:
78.279.973/0001-07, torna público que recebeu do Instituto
Agua e Terra • IAT, a Licença Ambiental Previa para o em-
preendimento: Loteamento para Implantayao do Parque In-
dustrial Ant6nio Bettega. Sob no 182912, com validade ate
03/12/2022. Turvo, 03 de junho de 2020.

Class/ c itais ri   orreio do Cdadio  GUARTA-FEIRA
10 de Junho de 2020 - Edvo 01288

Carros
ASTRA ANO 2001 1.8, cl

retrovisor elétrico, di-

reção hidráulica, ótimo es-

tado, R$ 12.900,00; aceito

toca de veiculo menor

prego como entrada e par-

celo restante. - 	Fone(s):

98833-1607 Whats 99913-

5751

MONTANA  ano  2010, 1.4

FLEX, valor R$ 22.000,00

Fone(s): 99104-2420 99936-
6363

MONZA ANO 85 bom es-

tado, R$ 1.500,00 + docu-

mentos, precisa reparos.
- Fone(s): 98434-9328

SILVERADO ANO die-

sel, 06 cilindros, ano 97,
troco por utilitário menor

valor ou VENDO por R$
35.000,00. - 	Fone(s):
98405-5245

ECO  SPORT  Ano 2012, R$

combinar c/sr. Antonio. -

Fone(s): 3622-9052 99986-

3576

FIAT  ANO  2004 Strada CS,

motor fire 1.3, R$ 14.000,00.
Fone(s): 42 99943-9820

Whats
--------------------------

PALIO ANO  2012 Economy

Fire  Flexm  air  prata, 02

portas, valor R$ 18.000,00,

básico. - 	Fone(s): 99912-

2393

PICK-UP STRADA 2007,
completa, cxabine estendi-

da, R$ 22.500,00 - Fone(s):

99982-8416

PARATI ANO 2009 com-

pleta, motor 1.6, 4 portas,

Tabela FIPE R$ 22.000,00;

vendo por R$ 17.000,00
vista. Na troca consid-

erar valor FIPE. - Fone(s):
99908-6911

PASSAT ANO 83 bom esta-
do, aceita troca, R$ com-

binar. - 	Fone(s): 98434-
9328

POLO  Classic,  ano 99, bom
estado, vendo ou troco. -

Fone(s): 98434-9328

VOYAGE  ANO 85 motor AP

alcool, jogo de roda, doc.
dia, aceito fusca no negó-
cio. 	Fone(s): 3622-0584

98426-2265

VOYAGE  ANO 89 motor AP,

1.6, alcool, chave reserva

e manual de usuário, doc.

ok., cor prata, R$ 5.500,00 -

Fone(s): 3627-3375 98411-

5754

CAMINHONETE ANO Ama-

rok, 2013,completa, único
dono, troco por Cruze 1.4,
turbo, volto diferença

vista. - Fone(s): 42 99101-

5015

CAMINHONETE ANO 81
Ano 2000, R$ 26.000,00,

aceita carro no negócio. -
Fone(s): 99967-7004

CAMINHONETE ANO 93

L200, 4 X 4, doc. em dia, tra-

ção funcionando, 04 pneus

bons, R$ 20.000,00 ou troco

p/carro de rnenir valor. •

Fone(s): 99817-3325

CR-V ANO 2006 4X4, 2.0

automática, gasolina, com-

pleta, bancos em couro, 04

pneus novos, teto solar.

Toda revisada na conces-
sionária, R$ 28.000,00;

aceito troca veiculo de

menor valor. - 	Fone(s):

99908-6911

MOTO

MOTO  HONDA  PCX
150 	cilindradas, 	ano

2017, ótimo estado, R$
9.000,00 - 	Fone(s):
98405-5245

MOTO FAZER 250cc, preta

com  bait,  ano 2008  Yama-

ha,  R$ 6.500,00. - Fone(s):

41 99555-9065  John

MOTO  HONDA  PCX 150

cilindradas, 	ano 	2017,
ótimo estado, R$ 9.000,00

- Fone(s): 98405-5245

CAMINHÃO

CAMINHÃO ANO 95  FORD,
R$ 35.000,00 - 	Fone(s):

98428-4004 99900-8671

DIVERSOS

CAIXA DE SOM c/micro-
fone, marca Mondiun, R$
combinar. - 	Fone(s): 41
98813-7956

Diversos
Material para fazer uma es-
tufa para secagem de ma-

deira, 1 Radiador e 1 ven-

tilador - preço a combinar
80 m2 de  parquet.  100 m2

de tacos imbuia 7x14. Pon-

ta de estoque. Telefone (42)

3623 2803. Endereço. Rua
Coronel Lustosa 1662

Próximo ao SESI - SENAI

Vende-se 	liquidifica-

dor, novo, em perfeitas

condições, 110v. Valor R$
25,00. Com  tato pelo fone
42 98406 3571, falar com

Acir.

Vendo 02 motores semino-

vos para portão de eleva-

ção. Valor a combinar. 9

9977-4634 e 9 9854-2670

Vendo churrasqueira por-
tátil nova na caixa a carvão
e a bafo com rodinha para

transporte. Valor a com-

binar. FONE-99977-4634 e

3304-2278

Imtweis
VENDA

B. SANTANA: VENDE-SE

CASA 02 quartos, sala, co-

zinha, wc,  Area  de serviço,

R$ 25.000,00; prem. Cope!,
falar com Nina. - Fone(s):

9 98 14-5 17 1

B. SANTANA: VENDE-SE
CASA ALVENARIA c/lage,
financiado,  pits.  do Cen-

tro, R$ 150.000,00 como

entrada + parcelas; aceito

caminhonete como parte

do negócio. 	Fone(s):

98833-1607 Whats 99913-
5751

B. SANTANA: VENDE-SE
CASA MADEIRA para reti-

rada do local ou troca por
material de construção, R$

2.000,00 - Fone(s): 99827-
0855

CRISTO REI: VENDE-SE

CASA ALVENARIA Rua ds

Figueiras, 194, R$ combi-
nar. - Fone(s): 3624-3398

99918-3062 Luiz

MORRO ALTO: VENDE-SE
CASA ALVENARIA ou tro-

co, semi mobiliada, aceito

apartamento na troca, con-
tendo 03 quartos sendo
02  suites,  sala, cozinha,

lavanderia, churrasqueira,

salão de festa, garagem

p/03 carros, valora combi-
nar. - Fone(s): 99977-4634

3304-2278

OUTRAS LOCALIDADES:

VENDE-SE CASA ou

troco casa na Praia de

Guaratuba por carro ou

imóvel em Guarapuava,

valor 	R$ 	100.000,00.

- 	Fone(s): 99902-8828

98841-2409

--------------------------

OUTRAS LOCALIDADES:
VENDE-SE CASA Alagado/
Candái, 110 metros con-

struidos, semi nova, ter-

reno 15 X 28, contendo
quartos, sala c/coziry

conjugada, 02 wc,  di

pensa, churrasqueira

varande em L, R$ comi

nar - Fone(s): 99974-18:

99925-9525

RECANTO FELIZ: VENDI

SE CASA Rua  dc
Cardeais, 53; 11 peça

valor R$ 198.000,00

Fone(s): 3624-3398 99911
3062 LUIZ

RESIDENCIAL 	2001
VENDE-SE CASA conter

do 03 quartos, sala, CO2

inha e banheiro, doc. er

dia; R$ 120.000,00 6 vist

pagamento em dinheiro.
Fone(s): 98812-8122

_____ ----------------
RESIDENCIAL 	2000
VENDE-SE CASA com 0:

quartos, sala, cozinham wc

+ garagem para 02 carros
terreno 10X22; dosc.  err
dia, valor R$ 70.000,00,  fa.

lar com Paulo - Fone(s).
98427-7207

SÃO 	CRISTÓVÃO:

VENDE-SE CASA ALVE-

NARIA Rua Angra dos
Reis, 82, contendo 03

quartos, sala, copa, co-

zinha, lavanderia com

churrasqueiram 120 met-

ros construidoscin 01

casa de 150m, de fundos,
terreno 15X35; valor R$
380.000,00. - 	Fone(s):
99914-2808

41110 	,..

.6... 	 CMAS

arsoLuc..to coruurcrn re 08/20211

CMAS
. erill011M 	 —mow .....

CÂMARA  MUNICIPAL DE  PITANGA  ., 	Ron V....anima...mu. 311 . I,  onwft. 1.2 ) ..-3.3 ,0,  ,.......
Gen. Pilintnoulrativei 28 du .innetro . CEP 85.200.000 .  Pilando  • Nome

wow pildups pi lag.bi 	 cuRstOOPtInwpaorrop.be

•
St:CM/TANIS MUNICIPAL OA CAY.F.NI/A  PORTARIA  1.4.  26/2020

I OSSE1.110 muNIciFm. 0. nvsla Iturrin nOCIAL . rtni.vi l'iloi. Imo.. Muth Culeymi Rodrigues lInrholt.

I ONSIIL110 N11,11 ll'Al. ION 11111.1.1.3S 12A CII1LOILA I, U0 A001.1, I • I L Suplunw. Andrei Murata
o

CSIOCA SECRETAIIIA MUNICIPAL DO  ESPORTE

Tiroolnu Nat.. Pero. don Sam. • A  PRESIDENTE  On CAMARA LIE vERLADORES DE 0100004.  ESTADO  00
Sup.... Cliou V. /ARAN&  FIO USO Ou SUAS  AI ROOM:0ES. CONFERRJAS  PELO ARTIGO  2700

fIEGIMCNTO INFERNO.

I woulwrounnutown no atone/
C10705EI.110 TUTELAR

1.1.10-  Loonlo Aprirecidu  da  Cm. ..1M,
Suplueorm Aduntir Lauren. rim Santion R811101.V.

OCONSEL110 MUNICIPAL OF. nasurrbocin SOCIAL • cm.... ,...,,, .—...,,,,,.

kw. worn.. onto 1 491 1.11.1,1.11.1 1411e 1.221, L. 21 ,0.00.,) t .11 e ,, I I P.V.1 1 Ill I

MICIIICISAIL DOS  DIREITOS  DA  CRIANÇA  E 00 4001.1.1-FOIL - CSItii • 	:

war sonlowiwo nor ilw war. to IA ...lino n• 1.1 .....00.10 21111.

.
Appro.,50 le do,,,,,, rm.. 1112111.  kl..  L011,1111, ,1111A 	uni  Ma re 20.1(MAS,

no e '2.27 • CORK,
SII l• F. 0.002.10 u minnow. di Canoon //urn/open do Poo.. - PS 	SA

. RESOLVE AO r Ewa n000lownn unto. mu Mum  na  di. 20.,A ISISLIISSSILL

(20,0 jun. du 2020, urn 021,14 CIO... do Cow. Cnoinit.

1
AA  SI  EsIn PrxIslis  sol.  eon or., rut dnin . nun pub....

Ad 	I 	Aprovar ro Co.". Inter/Mori. ononpomirm torn cluNtrue. du l'Inno Pi.... 2100 Cestaredit On 0111
Municipal de Aeothinwina Endrilloor e ItOlinieloonot

VS 00 L. LvsLs• Os aIULL

SECRETARIA  MUNICIPAL OF. OESENVIILVIVIENTO SOCIAL • . 	' ,./  i  a . i—o a . Ill t 1111-.0• 	COrt2 	Ft.

Supleme: Ink.. MIMI.
. fildninv Moimu IS..

. 	Prasidenie olio CMAS

SEL7111,1- Ap1A MUNICIPAL 11F. SÃ/IDE

Suplunint .1011, IOW,. du Oity.rito

SE.curi-ANIA MUNICIPAL DE conicncAo E cu  i..  200,0

Titular: Ana Morin Roque 11.1

/old 	I. KttonwI
(. r.rv.i 	LILLA1111 	A  •

:',):6a:ii`o"A'Abl. . 0,,,, 	;
Sooplume. Stosilda Aporeeiolo ole Cm.. Posl.nie

	Page 1
	Page 2